
 Maxto M2 Motorcycle Bluetooth Handsfree Waterproof

Generuota 2024-05-19

Name Description

Model Maxto M2 motociklų „Bluetooth“ laisvų rankų įranga

Bluetooth 5.0

More Bendraujant tarp motociklų, keturračių, dviračiu, slidinėjant. Kaip susikalbėti, įspėti perduoti
tam tikrus ženklus važiuojant motociklu? Be Bluetooth motociklinės įrangos tai padaryti
neįmanoma. Naudojant šią įrangą vienu spustelėjimu galite kalbėtis ir puikiai girdėti. 
Atostogos slidinėjant kalnuose bus malonios, nes kartu galėsite dalintis kalnų nuotykiais
vienu metu. Galima klausytis radijo stočių per ausines, MP3 muziką, GPS navigaciją, naudotis
vienam prisijungus prie telefono. Apsaugotas nuo drėgmės, pašalinio triukšmo. NAUJAS SLIM
dizainas puikiai derės prie Jūsų mėgstamo šalmo.
Bendraukite su kitomis rinkoje esančiomis „Bluetooth“ ausinėmis ir palaikykite iki 2 telefonų
porų ir 6 vairuotojų grupės tuo pačiu metu.
HD garso kokybė ir aukšto lygio garso motociklų laisvų ranku įranga „Bluetooth“,
užtikrinantis, kad net triukšminguose keliuose girdėsite viską, kas krištolas, galite palaikyti
aiškų ir sklandų pokalbį su komandos draugais, kad neprarastumėte kontakto.
Ryšio sistemai nereikia sudėtingo valdymo ir važiuojant nereikės nuleistų rankų nuo vairo.
Įrenginyje leidžiama klausytis stereofoninės muzikos ir FM radijo, kad galėtumėte mėgautis
mėgstamomis dainomis ir nepraleisite jokių naujienų ir eismo informacijos atnaujinimų net
važiuodami motociklu. Neperšlampamas ir lietaus šalmo garsiakalbis užtikrina įprastą jo
funkciją važiuojant bet kokiomis oro sąlygomis.

Battery 1500MAH

CONNECTION Sujungus dvi šio modelio laisvųjų rankų įrangas, prietaisai veikia racijos pagrindu. Galima
tarpusavyje bendrauti 100-1000 metrų atstumu. Laisvųjų rankų įranga gali būti būti sujungta
su mobiliuoju telefonu. Galimybė atsiliepti į įeinantį skambutį, atmesti skambutį, surinkti
paskutinį skambinusį skambutį.

PALAIKYMAS Bendravimas 100-1000 metrų atstumu.

1 / 2



Name Description

ACCESSORIES 1 x Laisvų rankų įranga, 1 x ausinės ir mikrofonas, instrukcijos, 1 x USB laidas

More information Kalbėjimo trukmė: 10 valandų, Krovimo laikas: 2.5 valandos Palaiko iki 64GB SD kortele

FUNCTIONS 1000M Bendravimo atstumas. Visiškai pasiekite efektyvų dviejų motociklų ryšio nuotolį,
užtikrindami aiškų ir kokybišką garsą. „Muzikos bendrinimas ir pokalbis su komandos
draugais“.
5.0 „BLUETOOTH“ - PLATUS SUDERINAMUMAS. Universalus motociklo bluetooth,
užtikrinantis svarbiausius funkcijų suderinamumą. Palaikykite kelių žmonių skambučius, iki 6
vairuotojų laisvų rankų grupinių motociklų ausinių sistemai.
Pokalbio laikas - iki 10 VALANDŲ. Didelės talpos ličio baterijos, suteikiančios jums iki 10
valandų šalmo domofono laiko ir 200 dienų biudžeto laiko vienu įkrovimu.
FM RADIJO ĮRENGINYS.„Bluetooth“ leidžia klausytis stereofoninės muzikos, naujienų ir eismo
informacijos važiuojant motociklu. Puikiai veikia iki 120 km / h greičiu su pažangiomis
triukšmo slopinimo technologijomis.

DIMENSIONS 8.48 x 3.96 x 1.60 cm

Svoris 36.2 g.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 / 2

http://www.tcpdf.org

